Gacia Jordfelsbrytare - PR8HM 4P 63A 30mA typ B

Artikelnummer 951285

* TypB
63A
+ 30mA

skena

Tekniska egenskaper

Varumadarke
Artikelnummer
GS1-Kod
Markstrom(A)
Frekvens(Hz)
Mérkspénning(V)
Brytférmaga(kA)
Sensitivitet(mA)
Léckstromstyp
Drifttemperatur(C)
Lagringstemperatur(C)
Skyddsklass(IP)
Moduler
Atdragningsmoment(Nm)
Kabel(mm?2)

Skena(mm?)

Gacia
951285
7350129022135
63A
50/60Hz
400

10kA
30mA

B
-25...+40
-25...+70
20

4

3.0

1-16

16

WWW.Promoco.se
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Promoco Scandinavia AB

Telefon +46 8 792 06 90

* CE samt KEMA-certifierad
Jordfelsbrytare typ B for montage pd DIN-

Riskerar ej att g& blind pga DC-felstrommar.
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